

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยเสริมผิวแอสฟัลท์ติก ถนนเส้นวัดเชิงหวาย-แยกหนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒,๖๔๐,๐๐๐.- บาท
(สองล้านหกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยเสริมผิวแอสฟัลท์ติก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และปรับปรุงซ่อมแซม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หมู่ที่ ๕ ตำบลหัวไผ่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒,๗๕๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุเมธ เรื่องประยูร ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายพรรณศรีเกียรติ ณีรัฐภาสรณ์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุรพันธ์ กิจรัตน์ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงคูหาทางคอนกรีตเสริมเหล็กโดยลาดยาง AC ทับ

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,270.00 เมตร คูหาทาง AC หน้า 0.05 เมตร

และ ปรับปรุง ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 700.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 5 - ตำบลงาม ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	ราคาทุน	Fik	ราคา / หน่วย x Fik	ราคากลาง
1	คูหาทาง AC	ตร.ม.	5,080.00	194.03	194.03	1.3624	264.35	1,342,880.08
2	แบริดจ์	ตร.ม.	5,080.00	13.63	13.63	1.3624	18.57	94,333.12
3	คูหาทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,800.00	318.70	318.70	1.3624	434.20	1,215,751.26
4	ทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	40.00	326.11	326.11	1.3624	444.29	17,771.69
5	ลูกรังรองพื้น ปรับระดับ	ลบ.ม.	12.00	334.57	334.57	1.3624	455.82	5,469.82
6	ลูกรังไหลส่งทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.00	334.57	334.57	1.3624	455.82	31,907.27
7	รอยต่อฝังท่อตามขวาง	เมตร	224.00	69.21	69.21	1.3624	94.29	21,121.34
8	รอยต่อฝังขยายตามขวาง (contraction joint)	เมตร	52.00	68.57	68.57	1.3624	93.42	4,857.83
9	เสาเข็มไม้ ขนาด Ø 4" x 4 m.	ท่อน	100.00	130.00	130.00	1.3624	177.11	17,711.20
10	รั้วคูหาคอนกรีต	ตร.ม.	40.00	67.68	67.68	1.3624	92.21	3,688.29
รวม								2,755,491.90
คิดเป็นค่างานก่อสร้าง								2,750,000.00

* หมายเหตุ ราคา / ตารางเมตร

349.68

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(รองผู้อำนวยการสำนักงานพัสดุ)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(นายสมเธร์ เรืองประยูร)
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(นายพรตปสิษฐ์ ฤทธิศาสตร์)
ผอ. กองช่าง อบต. หัวไผ่

(นายสุรพันธ์ กิจรัตน์)
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

กรรมการ